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1 Giriş 

Bu Kılavuzda ; 30/9/2017 tarih ve 30196 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 483 Sıra No.lu Vergi 

Usul Kanunu Genel Tebliğinin 3. Maddesinde belirtilen “Mevcut Eski Nesil ÖKC’leri Mali 

Hafızaları Doluncaya Kadar Kullanma İmkanı Getirilen Mükellefler” başlıklı bölümünde 

bahsedilen ve 4. Bölümünde  belirtilen şartları yerine getiren mükelleflerin  kullanmakta 

oldukları ÖKC’lerde kayıtlı bilgilere ilişkin mali raporların formatı, içeriği, XML şema yapısı, 

GİB’e bildirilme usulü ve zamanı gibi hususlar açıklanmaktadır.  

ÖKC mali raporları bu kılavuzda belirtilen şemaya göre oluşturulmalıdır. Kılavuzda yer alan 

açıklamaların anlaşılabilmesi için XML (eXtensible Markup Language-Genişletilebilir İşaretleme 

Dili) ve adı geçen diğer kavramlar hakkında temel düzeyde bilgi sahibi olunması gerekmektedir. 

Kılavuzlarda verilen örnekler, şema yapısında yer alan elemanların kullanımının şeklini 

gösterme amacıyla hazırlanmış olup, mükelleflerin hazırlayacağı raporlarda elemanların 

kullanımı bakımından bağlayıcı değildir. 



 

 

2 ÖKC Mali Raporu Veri Formatı 

ÖKC mali rapor formatında bulunan elemanların kullanım şeklinin açıklanması, XSD ( XML 

Schema Definition- XML Şema Gösterimi) gösterimi, elemanların tanımlanması, kardinaliteleri 

ve örnek kullanımlarının gösterimi bu bölümde açıklanmıştır.  

ÖKC mali raporuna ilişkin her bir eleman açıklanırken aşağıdaki tablo yapısı kullanılmıştır. 

*Eleman: Adı+ *Eleman: Tanımı+ 

Kardinalite Bu bölümde elemanın kardinalitesi sunulmaktadır. Kardinaliteler 
aşağıdaki şekilde olabilir: 
Zorunlu(1): Eleman zorunlu ve mutlaka bir tane bulunmak 
zorundadır. 
Zorunlu(1..n): Eleman zorunlu ve en az bir tane bulunmak 
zorundadır. Eleman birden fazla tekrarlayabilir. 
Seçimli(0..1): Eleman seçimlidir ve en çok bir tane bulunabilir. 
Seçimli(0..n): Eleman seçimlidir ve birden fazla tekrarlayabilir. 

Açıklama Elemanın ne amaçla kullanıldığı bu bölümde açıklanmaktadır. 

Kullanım  Elemanın nasıl kullanılacağı, diğer elemanlar arasındaki ilişkiler, 
elemanın veri tipi, elemandaki kısıtlar detaylı olarak bu bölümde 
açıklanır.  

Örnek Eleman için bir veya daha çok XML örneği bu bölümde 
sunulmaktadır. 

 

 

 

 

 

3 ÖKC Mali Raporu 

3.1 XSD Gösterimi 

ÖKC mali rapor belgesine ait XSD şemasının ana elemanlarının gösterimi aşağıdaki gibidir. 

 



 

 

3.2 ÖKC Mali Raporu Elemanları-Genel 

ÖKC Mali rapor belgesine ait XSD şemasında yer alan ana elemanların içeriğine ilişkin 

açıklamalar, aşağıdaki tabloda yer almaktadır. 

No Eleman Adı İçerik 

1 Baslik Rapora ait başlık verileri. 

2 Satir ÖKC mali raporundaki satırda yer alan veriler. 

3 Toplam ÖKC mali raporundaki satırda yer alan verilerin toplamı.  

 

Tabloda yer alan ana elemanların her birine ait açıklamalar izleyen bölümde yapılacaktır. 

Açıklama yöntemi olarak öncelikle elemanın adı, açıklaması, kullanım şekli ve örneklere yer 

verilecektir.  

 

 

 

 

 

 

 

3.3 ÖKC Mali Raporu Elemanları-Detay 

3.3.1 Baslik 

Baslik Başlık 

Diyagram 

 

Kardinalite Zorunlu (1) 

Açıklama Başlık bilgilerinin taşındığı eleman. 



 

 

 

3.3.1.1 RaporTarihi 

RaporTarihi Rapor Tarihi 

Kardinalite Zorunlu(1) 

Açıklama Raporun tarihi yazılacaktır. 

Kullanım Yıl-Ay-Gün (YYYY-AA-GG) 

Örnek <RaporTarihi>2006-05-04</RaporTarihi> 

3.3.1.2 RaporDonem 

RaporDonem Rapor Dönem 

Diyagram 

 

Kardinalite Zorunlu (1) 

Açıklama Raporun başlangıç ve bitiş tarihlerinin tutulduğu eleman. 

3.3.1.2.1 BaslangicTarihi 

BaslangicTarihi Başlangıç Tarihi 

Kardinalite Zorunlu(1) 

Açıklama Raporun başlangıç tarihi yazılacaktır. 

Kullanım Yıl-Ay-Gün (YYYY-AA-GG) 

Örnek <BaslangicTarihi>2006-05-04</BaslangicTarihi > 

3.3.1.2.2 BitisTarihi 

BitisTarihi Rapor Tarihi 

Kardinalite Zorunlu(1) 

Açıklama Raporun bitiş tarihi yazılacaktır. 

Kullanım Yıl-Ay-Gün (YYYY-AA-GG) 

Örnek < BitisTarihi>2006-05-04</BitisTarihi> 

 

3.3.1.3 Signature 

Signature  İmza Bilgisi 

Kardinalite Zorunlu (1) 

Açıklama Bu elemanda XADES-A imza bilgisi yer alacaktır. 

 



 

 

3.3.2 Satir 

Satir Rapordaki Mali Veri Satırları 

Diyagram 

 

Kardinalite Zorunlu(1..n) 

Açıklama 
Bu eleman rapora konu olan mükellefin kimlik bilgilerini, kullanılan 
okc bilgilerini ve yapılan satış işlemlerine ait mali verileri tutar. 

3.3.2.1 SatirID 

SatirID Satır Numarası 

Kardinalite Zorunlu(1) 

Açıklama İlgili satırın satır numarası yazılacaktır. 

Kullanım Nümerik 

Örnek <SatirID>1<SatirID> 

3.3.2.2 Mukellef 

Mukellef Mükellef 



 

 

Diyagram 

 

Kardinalite Zorunlu (1) 

Açıklama 
Bu eleman satırdaki mali verilerin sahibi olan mükellefe ait kimlik 
bilgilerini tutar. 

3.3.2.2.1 ID 

SatirID Satır Numarası 

Kardinalite Zorunlu(1) 

Açıklama 

Mükellef gerçek kişiyse TC numarası yazılacak ve schemeID niteliğinin 
değeri "TCKN" verilecektir. 
Mükellef tüzel kişiyse vergi numarası yazılacak ve schemeID niteliğinin 
değeri "VKN" verilecektir. 

Kullanım Nümerik 

Örnek <ID schemeID="VKN">1234567890</ID> veya  
<ID schemeID="TCKN">12345678901</ID> 

 

 

3.3.2.2.2 Unvan 

Unvan Unvan 

Diyagram 

 

Kardinalite Zorunlu (1) 

Açıklama 

Bu elemana satırda mükellefin Ad Soyad Bilgisi veya Unvan Bilgisi 
yazılacaktır. 
Mükellef gerçek kişi ise Ad Soyad elemanı kullanılmalıdır. 
Mükellef  tüzel kişi Unvan elemanı kullanılmalıdır. 

Örnek <Unvan> 



 

 

               <AdSoyad> 
                   <Ad>####</ Ad> 
                   < Soyad>#####</Soyad>     
               <AdSoyad> 
  </Unvan>  
Veya 
<Unvan> 
               <Unvan>####### AŞ</Unvan> 
  </Unvan>  

3.3.2.2.3 Adres 

Adres Adres 

Kardinalite Zorunlu(1) 

Açıklama Mükellefin adres bilgisi yazılacaktır. 

Kullanım Serbest Metin 

Örnek < Adres>Kızılay Ankara</Adres> 

 

3.3.2.2.4 VergiDaire 

VergiDaire VergiDaire 

Diyagram 

 

Kardinalite Zorunlu (1) 

Açıklama 
Bu elemana mükellefin kayıtlı olduğu vergi dairesinin kod ve ad 
bilgisi yazılacaktır. 

Örnek 

<VergiDaire> 
     <Ad>Ulus Vergi Dairesi Müdürlüğü</Ad> 
      <Kod>6260</Kod> 
</VergiDaire> 

3.3.2.3 OKCSicilNo 

OKCSicilNo OKC Sicil Numarası 

Kardinalite Zorunlu(1) 

Açıklama OKC'nin sicil numarası yazılacaktır. 

Kullanım Alfa nümerik 

Örnek <OKCSicilNo>###############</OKCSicilNo> 

 

3.3.2.4 ZNo 

ZNo Z Raporu Numarası  



 

 

Diyagram 

 

Kardinalite Zorunlu (1) 

Açıklama Z Raporunun başlangıç ve bitiş numaralarının yazıldığı eleman. 

3.3.2.4.1 Baslangic 

Baslangic Başlangıç Numarası 

Kardinalite Zorunlu(1) 

Açıklama Z raporunun başlangıç numarası yazılacaktır. 

Kullanım Alfa nümerik 

Örnek <Baslangic>001</Baslangic> 

3.3.2.4.2 Bitis 

Bitis Bitiş Numarası 

Kardinalite Zorunlu(1) 

Açıklama Z raporunun bitiş numarası yazılacaktır. 

Kullanım Alfa nümerik 

Örnek <Bitis>100</Bitis> 

3.3.2.5 Satis 

Satis Satış 

Diyagram 

 

Kardinalite Zorunlu (1..n) 

Açıklama 

Belirtilen z rapor numaraları aralığında yapılan satışların tutarını, 
alınan verginin tipini, vergi oranını(yüzde) ve vergi tutarının yazıldığı 
elemandır. Örneğin %0 %1 %8 %18 KDV oranlı satışlar için bu alan 
çoklanmalıdır. 



 

 

Örnek 

<Satis> 
            <VergiAdi>KDV</VergiAdi> 
            <VergiYuzde>0</VergiYuzde> 
            <SatisTutar>150</SatisTutar> 
            <VergiTutar>0</VergiTutar> 
        </Satis> 
        <Satis> 
            <VergiAdi>KDV</VergiAdi> 
            <VergiYuzde>1</VergiYuzde> 
            <SatisTutar>1000</SatisTutar> 
            <VergiTutar>10</VergiTutar> 
        </Satis> 
        <Satis> 
            <VergiAdi>KDV</VergiAdi> 
            <VergiYuzde>8</VergiYuzde> 
            <SatisTutar>1000</SatisTutar> 
            <VergiTutar>80</VergiTutar> 
        </Satis> 
        <Satis> 
            <VergiAdi>KDV</VergiAdi> 
            <VergiYuzde>18</VergiYuzde> 
            <SatisTutar>1000</SatisTutar> 
            <VergiTutar>180</VergiTutar> 
        </Satis> 

3.3.2.6 Toplam 

Toplam Toplam 

Diyagram 

 

Kardinalite Zorunlu (1) 

Açıklama 
Belirtilen z rapor numaraları aralığında yapılan toplam satışların ve 
bu satışlardan tahsil edilen vergilerin, oranlarına  göre ayrıştırılıp, 
her bir vergi oranına istinaden tahsil edilen  tutarın yazıldığı eleman. 

3.3.2.6.1 Vergi 

Vergi Vergi 



 

 

Diyagram 

 

Kardinalite Zorunlu (1..n) 

Açıklama Vergi adı ve ilgili orana göre tahsil edilentutarın yazıldığı eleman. 

Örnek 

 <Vergi> 
                <VergiAdi>KDV</VergiAdi> 
                <Tutar>270</Tutar> 
<Vergi> 

 

3.3.2.6.2 SatisTutar 

SatisTutar Satış Tutarı 

Kardinalite Zorunlu(1) 

Açıklama 
Belirtilen z rapor numaraları aralığında yapılan toplam satışların tutarının 
yazılacağı eleman. 

Kullanım Nümerik 

Örnek <SatisTutar>2500</SatisTutar> 

3.3.2.7 DuzenlenenFisAdet 

DuzenlenenFisAdet Duzenlenen Fiş Adeti 

Kardinalite Zorunlu(1) 

Açıklama 
Belirtilen z rapor numaraları aralığında düzenlenen fiş adedinin yazılacağı 
eleman 

Kullanım Nümerik 

Örnek <DuzenlenenFisAdet>110</ DuzenlenenFisAdet > 

3.3.2.8 NakitSatisToplamTutar 

NakitSatisToplamTutar Nakit Satiş ToplamTutar 

Kardinalite Zorunlu(1) 

Açıklama 
Belirtilen z rapor numaraları aralığında yapılan nakit satış tutarlarının 
yazılacağı eleman 

Kullanım Nümerik 

Örnek <NakitSatisToplamTutar>500</ NakitSatisToplamTutar> 

3.3.2.9 NakitDisiSatisToplamTutar 

NakitDisiSatisToplamTutar Nakit Dışı Satiş ToplamTutar 

Kardinalite Zorunlu(1) 

Açıklama 
Belirtilen z rapor numaraları aralığında yapılan nakit dışı satış tutarlarının 
yazılacağı eleman 

Kullanım Nümerik 



 

 

Örnek <NakitDisiSatisToplamTutar>500</ NakitDisiSatisToplamTutar > 

3.3.2.10 Kumulatif 

Kumulatif Kümülatif 

Diyagram 

 

Kardinalite Zorunlu (1) 

Açıklama 

ÖKC nin kullanılmaya başlandığı tarihten belirtilen son Z raporuna 
kadar  (son Z dahil) yapılan satışların kümülatif tutarı ilebu satışlara 
istinaden tahsiledilen vergilerin kümülatif tutarının ve kümülatif fiş 
adedinin yazıldığı eleman. 

3.3.2.10.1 Vergi 

Vergi Vergi 

Diyagram 

 

Kardinalite Zorunlu (1..n) 

Açıklama Vergi adı ve kümülatif toplamının yazıldığı eleman. 

Örnek 

 <Vergi> 
                <VergiAdi>KDV</VergiAdi> 
                <Tutar>650</Tutar> 
<Vergi> 

3.3.2.10.2 SatisTutar 

SatisTutar Satış Tutarı 

Kardinalite Zorunlu(1) 

Açıklama 
ÖKC nin kullanılmaya başlandığı tarihten belirtilen son Z raporuna kadar  
(son Z dahil) yapılan satışların kümülatif  tutarının yazılacağı eleman. 

Kullanım Nümerik 

Örnek <SatisTutar>2500</SatisTutar> 

3.3.2.10.3 FisAdet 

FisAdet FisAdet 



 

 

Kardinalite Zorunlu(1) 

Açıklama 
ÖKC nin kullanılmaya başlandığı tarihten belirtilen son Z raporuna kadar  
(son Z dahil) yapılan satışlara istinaden düzenlenen kümülatif fiş adetlerinin 
yazılacağı eleman. 

Kullanım Nümerik 

Örnek <SatisTutar>50</SatisTutar> 

  

3.3.2.11 DuzenlenenBilgiFis 

DuzenlenenBilgiFis Düzenlenen Bilgi Fiş 

Diyagram 

 

Kardinalite Zorunlu (1) 

Açıklama 
ÖKC nin kullanılmaya başlandığı tarihten belirtilen son Z raporuna 
kadar  (son Z dahil) yapılan satışlara istinaden düzenlenenbilgi 
fişlerin tutarlarının ve adetlerinin yazıldığı eleman 

3.3.2.11.1 Tutar 

Tutar Tutar 

Kardinalite Zorunlu(1) 

Açıklama 
ÖKC nin kullanılmaya başlandığı tarihten belirtilen son Z raporuna kadar  
(son Z dahil) yapılan satışlara istinaden düzenlenen bilgi fişlerinin tutarının 
yazılacağı eleman 

Kullanım Nümerik 

Örnek <SatisTutar>500</SatisTutar> 

3.3.2.11.2 Adet 

Adet Adet 

Kardinalite Zorunlu(1) 

Açıklama 
ÖKC nin kullanılmaya başlandığı tarihten belirtilen son Z raporuna kadar  
(son Z dahil) yapılan satışlara istinaden düzenlenen bilgi fişlerinin adetinin 
yazılacağı eleman 

Kullanım Nümerik 

Örnek <SatisTutar>100</SatisTutar> 

3.3.3 Toplam 

Toplam Toplam 



 

 

Diyagram 

 

Kardinalite Zorunlu(1) 

Açıklama 
Rapordaki satır elemanı altındaki verilerin toplam değerlerinin 
yazılacağı elemandır. Satır elemanının altındaki elemanların değeri 
toplanıp bu eleman altına aynı eleman adıyla yazılır.  

3.3.3.1 Satis 

Satis Satış 

Diyagram 

 

Kardinalite Zorunlu (1..n) 

Açıklama 
Rapora yazılan tüm satışların tutarının, alınan verginin tipinin, vergi 
oranının (yüzde) ve vergi tutarının yazıldığı elemandır. Örneğin %0 
%1 %8 %18 KDV oranlı satışlar  için bu alan çoklanmalıdır. 

Örnek 
<Satis> 
            <VergiAdi>KDV</VergiAdi> 
            <VergiYuzde>0</VergiYuzde> 



 

 

            <SatisTutar>1500</SatisTutar> 
            <VergiTutar>0</VergiTutar> 
        </Satis> 
        <Satis> 
            <VergiAdi>KDV</VergiAdi> 
            <VergiYuzde>1</VergiYuzde> 
            <SatisTutar>10000</SatisTutar> 
            <VergiTutar>100</VergiTutar> 
        </Satis> 
        <Satis> 
            <VergiAdi>KDV</VergiAdi> 
            <VergiYuzde>8</VergiYuzde> 
            <SatisTutar>10000</SatisTutar> 
            <VergiTutar>800</VergiTutar> 
        </Satis> 
        <Satis> 
            <VergiAdi>KDV</VergiAdi> 
            <VergiYuzde>18</VergiYuzde> 
            <SatisTutar>10000</SatisTutar> 
            <VergiTutar>1800</VergiTutar> 
        </Satis> 

3.3.3.2 Toplam 

Toplam Toplam 

Diyagram 

 

Kardinalite Zorunlu (1) 

Açıklama 
Rapor yazılan toplam satışların ve o satışlardan elde edilen vergilerin 
oranlarına  göre ayrıştırılıp, her bir orandan tahsil edilen toplam 
tutarın yazıldığı eleman. 

3.3.3.2.1 Vergi 

Vergi Vergi 

Diyagram 

 

Kardinalite Zorunlu (1..n) 

Açıklama Rapor yazılan tüm satışlardan ele edilen vergi adını ve o vergiden 



 

 

tahsil edilen tutarın yazıldığı eleman. 

Örnek 

 <Vergi> 
                <VergiAdi>KDV</VergiAdi> 
                <Tutar>270</Tutar> 
<Vergi> 

3.3.3.2.2 SatisTutar 

SatisTutar Satış Tutarı 

Kardinalite Zorunlu(1) 

Açıklama Rapora yazılan tüm satışların toplam tutarının yazılacağı eleman 

Kullanım Nümerik 

Örnek <SatisTutar>3000</SatisTutar> 

3.3.3.3 DuzenlenenFisAdet 

DuzenlenenFisAdet Duzenlenen Fiş Adeti 

Kardinalite Zorunlu(1) 

Açıklama Rapora yazılan düzenlen fiş adetinin toplam sayısının yazılacağı eleman 

Kullanım Nümerik 

Örnek <DuzenlenenFisAdet>110</ DuzenlenenFisAdet > 

3.3.3.4 NakitSatisToplamTutar 

NakitSatisToplamTutar Nakit Satiş ToplamTutar 

Kardinalite Zorunlu(1) 

Açıklama Rapora yazılan tüm nakit satış tutarlarının toplamının yazılacağı eleman 

Kullanım Nümerik 

Örnek <NakitSatisToplamTutar>500</ NakitSatisToplamTutar> 

3.3.3.5 NakitDisiSatisToplamTutar 

NakitDisiSatisToplamTutar Nakit Dışı Satiş ToplamTutar 

Kardinalite Zorunlu(1) 

Açıklama Rapora yazılan tüm nakit dışı satış tutarlarının toplamının yazılacağı eleman 

Kullanım Nümerik 

Örnek <NakitDisiSatisToplamTutar>500</ NakitDisiSatisToplamTutar > 

3.3.3.6 Kumulatif 

Kumulatif Kümülatif 



 

 

Diyagram 

 

Kardinalite Zorunlu (1) 

Açıklama 

Rapora yazılan tüm satışların kümülatif tutarının, o satışlara 
istinaden tahsil elde edilen verginin oranlarına  göre ayrıştırılıp, her 
bir orandan tahsil edilen kümülatif tutarın ve kümülatif  fiş adedinin 
yazıldığı eleman. 

3.3.3.6.1 Vergi 

Vergi Vergi 

Diyagram 

 

Kardinalite Zorunlu (1..n) 

Açıklama 
Vergi adının ve tahsil edilen kümülatif vergi tutarının yazıldığı 
eleman. 

Örnek 

 <Vergi> 
                <VergiAdi>KDV</VergiAdi> 
                <Tutar>150</Tutar> 
<Vergi> 

3.3.3.6.2 SatisTutar 

SatisTutar Satış Tutarı 

Kardinalite Zorunlu(1) 

Açıklama Toplam kümülatif satış tutarlarının yazılacağı eleman 

Kullanım Nümerik 

Örnek <SatisTutar>25000</SatisTutar> 

3.3.3.6.3 FisAdet 

FisAdet FisAdet 

Kardinalite Zorunlu(1) 

Açıklama Toplam kümülatif fiş adetlerinin yazılacağı eleman 

Kullanım Nümerik 

Örnek <SatisTutar>25000</SatisTutar> 



 

 

3.3.3.7 DuzenlenenBilgiFis 

DuzenlenenBilgiFis Düzenlenen Bilgi Fiş 

Diyagram 

 

Kardinalite Zorunlu (1) 

Açıklama 
Düzenlenen bilgi fişlerin toplam tutarlarının ve toplam adetlerinin 
yazıldığı eleman 

3.3.3.7.1 Tutar 

Tutar Tutar 

Kardinalite Zorunlu(1) 

Açıklama Düzenlenen bilgi fişlerinin toplam tutarının yazılacağı eleman 

Kullanım Nümerik 

Örnek <SatisTutar>5000</SatisTutar> 

3.3.3.7.2 Adet 

Adet Adet 

Kardinalite Zorunlu(1) 

Açıklama Düzenlenen bilgi fişlerinin toplam adetinin yazılacağı eleman 

Kullanım Nümerik 

Örnek <SatisTutar>1000</SatisTutar> 

4 ÖKC Mali Raporunun Hazırlanması ve Gönderilme 
Zamanı 

 ÖKC Mali Raporları,  

 Günlük, 

 10’ar Günlük veya  

 Aylık dönemler  

 

itibariyle bu Kılavuzun 3.3 maddesindeki bilgilere ve kılavuzda belirtilen standartlara 

göre hazırlanmalı ve XADES-A standardı kullanılarak mali mühür ile imzalanmalıdır.  

 

 Günlük olarak düzenlenen Mali Raporlarda, rapor döneminin başlangıç ve bitiş 

tarihi bildirime konu edilen gün tarihi olmalıdır. Örneğin; 1/7/2018 gününe 

ilişkin ÖKC’lerden düzenlenen Z Raporlarının bildirileceği, Mali Rapor’da  

raporun başlangıç tarihi ile bitiş tarihi 1/7/2018 olarak yazılmalıdır. 



 

 

 

 10’ar günlük olarak düzenlenen Raporlarda, rapor döneminin başlangıç ve bitiş 

tarihi 10 günlük döneminin ilk günü ile son günü olarak bildirilmelidir. Örneğin; 

1/7/2018 ila 10/7/2018 dönemine ilişkin ÖKC’lerden düzenlenen Z Raporlarının 

bildirileceği, Mali Rapor’da raporun başlangıç tarihi 1/7/2018 ile bitiş tarihi 

10/7/2018 olarak yazılmalıdır. 

 

 Aylık olarak düzenlenen Raporlarda, rapor döneminin başlangıç ve bitiş tarihi 

ilgili ayın  ilk günü ile son günü olarak bildirilmelidir. Örneğin;  Temmuz 2018 

ayına ilişkin ÖKC’lerden düzenlenen Z Raporlarının bildirileceği, Mali Rapor’da  

raporun başlangıç tarihi 1/7/2018 ile bitiş tarihi 31/7/2018 olarak yazılmalıdır. 

 

Bu şekilde hazırlanan Mali Raporlar, ilgili dönemlerini (rapor döneminin bitiş tarihini) 

takip eden 7 gün içerisinde GİB’e e-Arşiv Uygulaması üzerinden elektronik olarak 

gönderilmelidir. 

  


